
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЕВОЙ 
ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ, ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ 

И ПЕРЕПОДГОТОВКИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ
« /б  » 2021 г. № /S3  о/д

г. Ставрополь

Об организации и проведении VII краевой научно-практической конференции 
«Взять из прошлого огонь, а не пепел»

В целях реализации комплексного плана работы государственного 
бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования 
«Ставропольский краевой институт развития образования, повышения 
квалификации и переподготовки работников образования» на 2021 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 12 мая 2021 года VII краевую научно-практическую 
конференцию «Взять из прошлого огонь, а не пепел», приуроченную к Дням 
славянской письменности и культуры (далее - Конференция).

2. Утвердить:
2.1. Состав оргкомитета Конференции (Приложение 1).
2.2. План мероприятий по подготовке и проведению Конференции 

(Приложение 2).
2.3. Положение о проведении Конференции (Приложение 3).
3. Заведующему кафедрой гуманитарных дисциплин 

(Н.Г. Масюковой) организовать работу по подготовке и проведению 
Конференции в соответствии с планом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по научно-инновационной работе М.М. Панасенкову,

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

И.о. ректора Е.В. Евмененко


